Муниципальное бюджетное учреждение
организация дополнительного образования

«Сивинский Дом творчества»
(МБУ ОДО «Сивинский ДТ»)

ПРИКАЗ

05.07.2023 г. № 71 - од

О перечне работников имеющих право
доступа к работе с персональными данными

В соответствии с Трудовым кодексом РФ и требованиями
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий перечень работников, имеющих доступ к
персональным данным работников
1.1. директор;
1.2. ведущий бухгалтер МКУ ЦБУ;
1.3. старшие педагоги дополнительного образования;
1.4. старший методист;
1.5. заместитель директора по АХЧ;
1.6. делопроизводитель.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Свитек